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Inowroclaw, dnia 02.02.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy
biorgcy udzial w postepowaniu
EZP 46/2021

dot. przetargu nieograniczonego nr D-39/2020 NA USLUGI ZAPEWNIAJACE
UTRZYMANIE W RUCHU WYROBOW MEDYCZNYCH STANOWIACYCH
WYPOSAZENIE SZPITALA WIELOSPECJALISTYCZNEGO IM. DR. LUDWIKA
BLAZKA W INOWROCLAWIU.

W odpowiedzi na pytania Zamawiajacy przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych
pytan:

Pytanie 1:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowief projektu
przysziej umowy w zakresie zapiséw § 13 ust. 1:

1 Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowna:

a) za zwloke¢ w wykonaniu Przegladu Urzadzenia medycznego, ponad termin okre$lony
Harmonogramie, o ktérym mowa w § 3 ust. 2, w wysokosci 0,2 % wartosci brutto niewykonanej
w terminie ustugi, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niewykonanej w terminie ustugi

b) za zwloke w wykonaniu naprawy Urzadzenia medycznego zgodnie z § 4, ponad termin
okreslony w § 6 ust. 2, w wysokosci 0,2 % wartodci brutto niewykonanej w terminie ustugi,
Jednak nie wigcej niz 10% wartoéci brutto niewykonanej w terminie ustugi

c) za odstgpienie od umowy lub jej rozwigzanie z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy,
w wysokosci 10 % wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy okreslonej w § 7 ust. 1.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyisze.

Pytanie 2:

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (dalej: PZP) zwracamy si¢ z
whnioskiem o wyjasnienie, czy zawarty w SIWZ wymog dotyczacy zatrudniania przez wykonawce
na umowe o pracg 0sob wykonujacych czynnosci w zakresie przeprowadzania przegladow,
konserwacji, kontroli bezpieczefistwa aparatury medycznej wraz z naprawami oznacza, ze
Zamawiajacy uznaje, iz wykonywanie ww. czynnosci bedzie zawierato cechy stosunku pracy w
rozumieniu art. 22 § 1 Kodeksu Pracy (dalej k.p.)

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na powyzsze pytanie:

1) wnosimy o usunigcie zapisu z SIWZ dotyczacego wymogu zatrudnienia na umowe o prace
Whioskujemy o wprowadzenie zmiany SIWZ polegajacej na dopuszczeniu mozliwosci postuzenia
si¢ przez wykonawce zaréwno swoimi pracownikami, Jak i osobami zatrudnionymi przez niego na
podstawie umdéw cywilnoprawnych przy wykonywaniu czynnoéci w zakresie przeprowadzania
przegladdw, konserwacji, kontroli bezpieczeristwa aparatury medycznej wraz z naprawami.
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Zmodyfikowany zapis moze mieé nastepujace brzmienie: ,Zamawiajacy informuje, ze
wykonawca moze przy realizacji zamowienia postugiwaé si¢ zardwno swoimi pracownikami, jak i
osobami zatrudnionymi przez niego na podstawie umow cywilnoprawnych.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie 3:
CERTYFIKAT 202017 Pro$ba o zmiane zapisow zatacznika nr 2a do SIWZ — w zakresie pakietu nr 3, 12 oraz 24:
QhSYSTE, i Pkt. 7 zwracamy sie z pro$ba o wydluzenie czasu naprawy z wymiang czgéci zmiennych z
& s, ,, max. 5 dni” na ,max. 21 dni”
§ % | Odpowiedz:
\&“‘V'G‘/ Zamawiajacy wydluza czas naprawy (zal. 2a, pkt. 7) (zal. 4, par. 6. ust. 2. Lit. b) w
: 150 9001 4 przypadku koniecznoci sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy do max. 21 dni dla
pakietow nr 4, 12 oraz 24.
Pytanie 4:
SZPITAL Czy Zamawiajacy bedzie wymagal obligatoryjnej wymiany oryginalnych akumulatorow zgodnie
e z zaleceniami producenta czy zgodnie z zaleceniami poprzegladowymi ?
WHO/UNICEF OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga, podczas przegladéw, wymiany m.in. akumulatoréw zgodnie z
zalecanymi przez producenta interwalami, zgodnie z zapisami wzoru umowy: zal. nr 4 par.
3, ust. 4, lit. b.

o Pytanie 5:
Szpim 5 5 . . i 5 ’
bez bélu Czy Zamawiajacy celem zapewnienia maksymalnego bezpieczenstwa pracy personelu

medycznego i pacjenta bedzie wymagat spelnienia procedur przegladowych producenta,
udokumentowania dostepu do oryginalnych czesci, legalnego i aktualnego oprogramowania,
wiedzy i dokumentacji potwierdzonej przez producenta lub jego autoryzowanego przedstawiciela?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga powyzsze.
Pytanie 6:
Czy zamawiajacy celem zapewnienia maksymalnego bezpieczenstwa pracy personelu
medycznego i pacjenta, bedzie wymagat od wykonawcy udokumentowania posiadania legalnego
oprogramowania serwisowego producenta.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga powyzsze.
Pytanie 7:
Czy zamawiajacy celem zapewnienia maksymalnego bezpieczenstwa pracy personelu
medycznego i pacjenta, bedzie wymagal od wykonawcey bezplatnego wykonania podczas
przegladéw wszystkich aktualnych akcji korekcyjnych
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga powyzsze.
Pytanie 8:
Czy dla pakietu 32 Zamawiajacy mogiby poda ilo§¢ godzin przepracowanych przez respiratory?
Odpowiedz:
Liczba godzin przepracowanych przez respiratory z pakietu nr 32:
Puritan BENNETT G-760 220 DIUE-PL 3501030837  Wycofany

Puritan BENNETT  G-760 220 DIUE-PL 3501041096  Wycofany
i ,/ Puritan BENNETT Legendair 4095900 K864910 10 95%h
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Puritan BENNETT  G-760 220 DIUE-PL 350 1100 135 Wycofany
Puritan BENNETT  G-760 220 DIUE-PL 350 1100 497 Wycofany
Puritan BENNETT Legendair 4095700 K466912 9 987h
Puritan BENNETT 980 35B1801067 14 878h

Puritan BENNETT 980  35B1800707 13 306h

Puritan BENNETT 980 35B1801716 15292h

Puritan BENNETT 980 35B1800696 15 279h

Puritan BENNETT 980 35B1800676 16 064h

Respiratory typu G-760 Zamawiajacy wykresla z pakietu nr 32,

Pytanie 9:

Czy zgodnie z zaleceniami producenta, Zamawiajacy wymaga wymiany zestawow serwisowych
uktadu pneumatyki po przepracowanych odpowiednio 10 lub 15 tysigcach godzin?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga stosowania si¢ do wszystkich zalecen producenta urzgdzen.
Pytanie 10:

Czy w celu zapewnienia bezpieczefistwa uzytkownikom oraz pacjentom, a takze zapewnieniu
przeprowadzenia ustugi zgodnie z pelnymi wytycznymi producenta, Zamawiajacy wymaga
sprawdzenia i ewentualne;j aktualizacji oprogramowania urzadzen do najnowszej wersji?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga stosowania si¢ do wszystkich zalecen producenta urzadzen,
Pytanie 11:

Zgodnie z zaleceniami producenta, przeglady i naprawy respiratoréw Puritan Bennet nie
wymagaja certyfikatow SEP (kwalifikacji elektrycznych). Zwracamy sie z prosba o wykreslenie
wymagaii SEP dla przegladu urzadzeti wymienionych w pakiecie 32,

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy nie wymaga swiadectw kwalifikacji SEP dla pakietu nr 32.

Pytanie 12:

Prosimy o podanie jakie s3 wymagane terminy przegladéw urzadzen zawartych w pakiecie nr 39,
44. Informacja ta niezbedna jest do wlasciwego obliczenia kosztu dojazdu, niezbednego do
przygotowania kalkulacji realizacji zadania.

Odpowiedz:

Pakiet 39 - planowane daty przegladéw:

Smiths Medical paraPAC 200D 1007225 10-02-2020
Smiths Medical TD VR1z AIRMIX 710425 10-02-2020

Smiths Medical TD VR1z AIRMIX 710423 10-02-2020
Smiths Medical TD VR1z AIRMIX 710346 10-02-2020

Pakiet 44 - planowane daty przegladow:
ZOLL Medical Corporation E-Series
ZOLL Medical Corporation E-Series
Pytanie 13:

W zwiazku z zaostrzajaca sie sytuacja epidemiczng w kraju, dziatajac w obliczu sity wyzszej, w
poczuciu wspétodpowiedzialnosci za ograniczanie rozprzestrzeniania si¢ koronawirusa oraz
stawiajgc bezpieczenstwo naszych pracownikéw, Jak i Pafistwa personelu, na pierwszym miejscu,
zwracamy si¢ z zapytaniem, jakie $rodki ostroznosci moze zagwarantowa¢ Zamawiajacy
serwisantom przyjezdzajacym wykonywagé przeglady okresowe sprzetu?

AB10G014890 05-03-2020
AB10G014882 05-03-2020
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Odpowiedz:

Zamawiajacy moze udostepni¢ do przeprowadzenia przegladow osobne pomieszczenie nie
wchodzace w sklad obszaréw poszczegblnych oddzialow szpitala.

Pytanie 14:

Dotyczy pakietu 39 i 44. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu naprawy
urzadzenia do 30 dni roboczych w przypadku koniecznosci sprowadzenia czgsci z zagranicy?
Pro$be motywujemy faktem, Ze dostawa czeéci zamiennych od producenta np. Zoll posiadajacego
siedzibe w Stanach zjednoczonych potrwa wiecej niz 5 dni, przez co niemozliwa bedzie realizacja
naprawy w takim terminie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wydluza czas naprawy (zal. 2a, pkt. 7) (zal. 4. par. 6. ust. 2. Lit. b) w
przypadku koniecznosci sprowadzenia czeSci zamiennych z zagranicy do max. 30 dni dla
pakietu nr 39.

Pytanie 15:

Zwracamy sie z prosbg o zmiang terminu patnoéci z 60 dni na 30 dni. Prosba nasza podyktowana
jest trudng sytuacjg finansowg wynikajaca z obcigzen operacyjnych zwigzang z walka z Covid-19.
Prosimy o akceptacj¢ 30-dniowego terminu platnosci, co umozliwi nam zlozenie korzystnej
oferty.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16:

Prosimy o zmiang okresu obowigzywania umowy z 36 miesigcy na 24 miesigce dla pakietu 3 i 9
Powyzsza prosba wynika z trudnymi do przewidzenia i oszacowania zmianami kosztéw zakupu
czeéci zamiennych, robocizny oraz energii/paliw w tak dtugim okresie czasu.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17:

Zwracamy si¢ z pro§ba o postawienie wymogu przedstawienia certyfikatu w zakresie odbycia
szkolei w zakresie przegladow sprzetu wyszczegbdlnionego w pakiecie 3 i 9, bedacego
przedmiotem  niniejszego postepowania, ~Wwystawionego przez producenta  sprzetu lub
autoryzowanego przedstawiciela producenta.

Jako autoryzowany przedstawiciel producenta, pragniemy zwrdci¢ uwage Zamawiajacego na
kwestie zwiazane z wykonywaniem serwisu przez podmioty nieuprawnione. Podkreslamy, ze
umozliwienie osobom nieuprawnionym przez Producenta sprzgtu medycznego wykonywania
przegladéw, napraw oraz wymiany czesci zamiennych niewiadomego pochodzenia, jednoznacznie
wiaze sie z nie wypelnieniem przez uzytkowaniu Sprzetu zapisow instrukcji jego uzytkowania.
Wskazujemy, ze niniejsze wymaganie nie narusza zasady réwnego traktowania, gdyz kazdy
zainteresowany moze odby¢ przedmiotowe szkolenie u producenta i uzyska¢ stosowny certyfikat.
W szczegblnosci dotyczy to czynnoscei zwiazanych z fachowa instalacja wyrobu, jego okresowa
konserwacja, okresowa lub dorazna, stosownie do potrzeb obstugg serwisows, aktualizacja
oprogramowania wyrobu, jezeli je posiada, takze okresowymi lub doraznymi przegladami,
regulacjami, kalibracjami (ustaleniami zalezno$ci pomiarowych), wzorcowniami, weryfikacja lub
kontrola bezpieczefistwa, jezeli nie moga one byé wykonane przez uzytkownika wyrobu we
wihasnym zakresie.

Odpowiedz:

Tak, dla pakietow nr 3 i nr 9.
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Pytanie 18:
Prosimy o podanie szczegblowego wykazu (nazwa, symbol katalogowy, numer seryjny)
wszystkich elementéw wchodzacych w sktad poz. 7(Zestaw wiertarka i pita), poz. 8 (Laparoskop),
poz. 9 (Laparoskop), poz. 17 (Kraniotom), poz. 19 (Zestaw Acculan 3Ti).
Odpowiedz:
Szczegolowy wykaz elementéw wchodzacych w sklad pozycji pakietu nr 3:
Poz.7.:
Zestaw Acculan 3Ti:
- Wiertarka i frezarka akumulatorowa, GA672, 5965;
- Nasadka wiertnicza opr. trojszczekowy duzy, GB638R, 8375;
- Nasadka frezu hudson/zimmer, GB656R, 1735;
- Nasadka frezu Ao-duza, GBG655R, 4009;
- Nasadka frezu harris, GB654R, 2609;
- Pila oscylacyjna, GA673, 5268;
- Ladowarka, GA677, 9212;
- Akumulator, GA676, 30050;
- Akumulator, GA676, 30177;
- Akumulator, GA676, 30204;

Poz. 8. :

- Monitor 19 z ramieniem mocujgcym nr fab. 14-233545 - PV 949/PV 885;
- Diatermia nr fab.6688 GN 300;

- Insuflator z uchwytem butli CO2 nr fab. 1504CE0452 - PG 080/PY882;

Poz. 9.:

1) wozek PV 800, SN: 191113;

2) sterownik kamery PV630, SN: 904749;
3) glowica 0", PV 631, SN: 884281;

4) glowica 30", PV 632, SN: 880650;

5) glowica 2D, PV 482, SN: 779458;

6) zrédlo $wiatta LED, OP950, SN: 781796
7) monitor 31" 4K, PV644, SN: 8000372;
8) monitor 31" 4K, PV644, SN: 8000484,
9) insuflator PG 150, SN: 1911CE0354;
10) pompa ssgco-tloczaca PG145, SN: 1911CE0590

Poz. 17.

- sterowanie nozne GA808, SN: 2322;

- kabel siln. do sterowania noznego GA806, SN: 3999;
- kraniotom 2 pierscienie GA849, SN: 1609;

- oslona opony stala GA942R, SN: 2655;

- silnik trepanacyjny GA822, SN: 1321;

Poz. 19.
Zestaw Acculan 3Ti:
- Wiertarka i frezarka akumulatorowa SN: 8697;
- Nasadka wiertnicza opr. trojszczekowa, SN: 2630;
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- Nasadka frezu hudson/zimmer SN: 12193;
- Akumulator, GA676, SN: 042399
Pytanie 19:
Czy Zamawiajacy dopuszcza do przetargu firme, ktorej serwisanci sa przeszkoleni przez Centrum
Serwisowe producenta w zakresie serwisu urzadzen medycznych, ale nie maja uprawnien SEP
wymaganych w Zataczniku nr 7?
OdpowiedZz:
Tak, Zamawiajacy nie wymaga Swiadectw kwalifikacji SEP dla pakietu nr 5.
Pytanie 20:
Czy Zamawiajacy uzna za spelniony warunek posiadania wiedzy i doswiadczenia, gdy
Wykonawca w ramach pakietu 5 zalaczy referencje na kwotg 25 000,00 zt brutto?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
Pytanie 21:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przyjecie §6 ust. 11 2 umowy w nastepujacym brzmieniu: ,,1.
Wykonawca zobowigzuje si¢ do reakcji na zgloszenie Zamawiajacego dotyczace koniecznosci
wykonania prac, ktérych mowa w § 3 i 4, w czasie do 2 dni roboczych od momentu doreczenia
jemu zgloszenia e-mailem przez osobe, o ktérej mowa w § 10 ust. 1 lit. b).
Wykonawca zobowigzuje si¢ do naprawy Urzadzenia medycznego wskazanego w
zgloszeniu serwisowym Zamawiajacego w nizej okreslonym czasie:

a) bez konieczno$ci wymiany czesci zamiennych w terminie nie dtuzszym niz 3 dni
roboczych liczac od przystapienia do naprawy,
b) z konieczno$cia wymiany czgsci zamiennych w terminie nie diuzszym niz 5 dni

roboczych liczac od przystapienia do naprawy, z tym jednak, ze jezeli naprawa wykonywana
bedzie na podstawie § 4, to termin ten liczony bedzie od dnia zaakceptowania przez
Zamawiajacego oferty Wykonawcy dostawg czesci zamiennych.”?

Odpowiedz:

Tak, terminy w dniach roboczych dla pakietu nr 5.

Pytanie 22:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przyjgcie §7 ust. 6 umowy w nastepujagcym brzmieniu: ,, Kwota
wynagrodzenia netto nie wzro$nie przez okres obowigzywania umowy.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 23:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wprowadzenie do §11 umowy zmian, tak aby aktualna stawka
VAT byla stosowana bez koniecznosci zawierania aneksu do umowy przy niezmienionej wartosci
netto wynagrodzenia Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 24:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przyjecie §12 ust. 8 umowy w nastepujacym brzmieniu: ,,W
przypadku, jesli Wykonawca z wilasnej winy nie dochowa terminu naprawy Urzadzenia
medycznego w czasie okreslonym w § 6 ust. 2, Wykonawca niezwlocznie, nie p6zniej jednak niz
w terminie 2 dni roboczych od dnia uplywu terminu naprawy, dostarczy Zamawiajgcemu na czas
wykonania naprawy Urzadzenia medycznego nieodptatnie urzadzenie zastgpcze, o takich samych
parametrach jak znajdujgce si¢ u Zamawiajacego Urzadzenie medyczne uszkodzone lub jego
element pozwalajacy na prawidlowa jego eksploatacje przez Zamawiajacego. Prosba o
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udostepnienie zastepczego urzadzenia medycznego bedzie skierowana do Wykonawcy pisemnie
(dopuszczalna forma: mail, faks). W przypadku uszkodzenia urzadzenia zastepczego Wykonawca
naprawi go bezplatnie w ramach umowy. Jezeli uszkodzenie urzadzenia zastgpczego nastapi z
powodu okolicznosci zaleznych od Zamawiajacego, koszt naprawy poniesie Zamawiajgcy.”?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyisze.

Pytanie 25:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na przyjecie §13 ust. 1 i 2 umowy w nastgpujacym brzmieniu: ,,1.
Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kar¢ umowng:

a) za zwlok¢ w wykonaniu Przegladu Urzadzenia medycznego, ponad termin okreslony
Harmonogramie, o ktérym mowa w § 3 ust. 2, w wysokosci 0,1 % catkowitej wartosci umowy
netto.

b) za zwloke w wykonaniu naprawy Urzadzenia medycznego zgodnie z § 4, ponad termin
okreslony w § 6 ust. 2, w wysokosci 0,1 % catkowitej wartosci umowy netto.
c) za odstapienie od umowy lub jej rozwigzanie z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy,

w wysokosci 10 % wartosci netto niezrealizowanej czgsci umowy.

Suma kar umownych, o ktérych mowa w ust. 1 lit. a) i b), nie moze przekroczyé 5 %
catkowitej warto$ci umowy netto.”?
Odpowiedz:
Wysoko$¢ kar pozostaje bez zmian. Slowo ,,netto” zostaje dopisane do kazdej ,wartoéci
umowy”. W pkt ¢) Zamawiajacy wyraza zgode na zapis ,,warto§¢ netto niezrealizowanej
czesci umowy”
Pytanie 26:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dodanie do umowy kolejnego paragrafu w nastepujgcym
brzmieniu: ,, Dopuszcza si¢ zmiane postanowien umowy, gdy wystapi istotne ograniczenie
mozliwosci wykonania przedmiotu umowy lub niemozliwogci wykonania przedmiotu umowy z
przyczyn powstatych w czasie stanu epidemii w rozumieniu art. Art, 2 pkt 22 Ustawy o
zapobieganiu oraz zwalczaniu zakazei i chordb zakaznych u ludzi z dnia 5 grudnia 2008 r.
ogloszonego z powodu COVID-19, zwigzanych z wprowadzeniem nowych, bardziej
restrykcyjnych zakazéw, nakazéw, ograniczen w aktach normatywnych w stosunku do stanu
istniejagcego na dzien sktadania ofert dotyczacych epidemii COVID-19 lub wydania po terminie
sktadania ofert decyzji administracyjnych lub polecen zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-
19 w rozumieniu Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegblnych rozwigzaniach zwigzanych z
zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz
wywotanych nimi sytuacji kryzysowych.”?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie do umowy kolejnego paragrafu, gdyz mozliwosé
zmiany postanowien umowy w zwigzku z COVID-19 wynika z art.15r z dnia 2 marca 2020r.
(Dz.U. 2 2020 poz.1842)
Pytanie 27:
Czy Zamawiajacy dopusci dodanie ust. 8 do § 3 umowy powierzenia o nastepujacej tresci:
~Podmiot przetwarzajacy zobowigzany jest przetwarzaé dane osobowe na podstawie
udokumentowanego polecenia Administratora danych.”?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyisze.
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Pytanie 28:

Czy Zamawiajacy dopusci zmiang § 4 ust. 2 projektu umowy powierzenia poprzez przyjecie
nastepujacej tresci: ,Administrator danych realizowaé bedzie prawo kontroli w godzinach pracy
Podmiotu przetwarzajacego i z minimum 7 dniowym wyprzedzeniem dokonanym na pi$mie”?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 29:

Czy Zamawiajacy dopusci zmiang § 4 ust. 3 projektu umowy powierzenia poprzez przyjgcie
nastepujacej tresci: ,,Podmiot przetwarzajacy zobowiazuje si¢ do usuniecia uchybien
stwierdzonych podczas kontroli w terminie wskazanym przez Administratora danych nie
dtuzszym niz 7 dni, za wyjatkiem sytuacji gdy usuniecie uchybiefi bedzie wymagato dtuzszego
terminu — wowczas Podmiot przetwarzajacy bedzie zobowiazany usunaé uchybienia w terminie
niezwlocznym, potrzebnym do usuniecia uchybien.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 30:

Czy Zamawiajacy dopusci zmiang § 7 poprzez dodanie dwoéch nastepujacych zdan: ,,Kazda ze
Stron moze wypowiedzie¢ niniejszag umowe z zachowaniem 1-miesiecznego okresu
wypowiedzenia. Rozwigzanie Umowy powoduje rozwigzanie umowy, ktorej mowa w § 1 ust. 11
odwrotnie.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyZszego.

Pytanie 31:

Czy Zamawiajacy dopusci zmiang § 8 lit. a projektu umowy powierzenia poprzez przyjecie
nastepujacej tresci: ,,pomimo pisemnego zobowiazania go do usunigcia uchybien stwierdzonych
podczas kontroli nie usunie ich w wyznaczonym terminie;”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza powyzsze.

Pytanie 32:

Prosimy o usunigcie z zatacznika 7a do SIWZ wymogu posiadania uprawnien wymienionych w
pkt. 3 i 4 dla pakietu nr 3. Posiadanie w/w uprawnien nie jest konieczne do realizacji ustug
stanowigcych przedmiot postgpowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga Swiadectw kwalifikacji SEP dla pakietu nr 3.

Pytanie 33:

Prosimy o podanie ostatnich terminéw przegladéw dla pakietu nr 3 od poz. 1 do poz. 23, w celu
uzupelnienia zatacznika. W/w prosba wynika z par. X111, pkt. 1.

Odpowiedz:

Terminy ostatnich przegladéw dla pakietu nr 3:

Laparoskop zrédlo Swiatla nr001189,ssak PG 030,nr 9811CM529,PG080 numery w

wyposazeniu Blok operacyjny Wycofany

Wiertarka elektryczna GAO054 761866 Oddzial Chirurgii urazowej i Ortopedii
28.05.2020

Pila elektryczna do gipsu GP 024876650 Por. Chirurgii Urazowo-Ortop. Wad postawy i

Prel. 28.05.2020

Pila elektryczna do gipsu G 6100804101 Oddzial Chirurgii urazowej i Ortopedii
28.05.2020
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Wiertarka elektryczna GAO054 770743 1zba Przyje¢ Ogdlna 28.05.2020
Pila strzalkowa Comfort-Line GB431 1339, 2740 Blok operacyjny
28.05.2020
Zestaw wiertarka i pila Acculan 3Ti 5965, 5268 Blok operacyjny
15.09.2020
Laparoskop Zestaw laparoskopowy Blok operacyjny 15.09.2020

Laparoskop EinsteinVision 3.0 904749 Blok operacyjny 17.12.2020

Pila elektryczna do gipsu G 6100804034 Oddzial Chirurgii wurazowej i Ortopedii
28.05.2020

Ekran dotykowy Space Control 1513 Oddzial Anestezjologii i Intensywnej Terapii
18.10.2019

Modutl do kontroli insulinoterapii SGS 1511 Oddzial Anestezjologii i Intensywnej

Terapiil8.10.2019 ;

Pompa strzykawkowa Infusomat Space 521336 Oddzial Anestezjologii i Intensywnej

Terapiil8.10.2019

Pompa strzykawkowa Infusomat Space 521362 Oddzial Anestezjologii i Intensywnej

Terapiil8.10.2019

Pompa strzykawkowa Perfusor Space 442380 Oddzial Anestezjologii i Intensywnej
Terapiil8.10.2019
Stacja dokujaca Space Station + COM 41929 Oddzial Anestezjologii i Intensywnej

Terapiil8.10.2019

Kraniotom Elan 4 GA800 2424 Blok operacyjny 24.11.2020

Kamera endoskopowa Full HD PV470 849630 Blok operacyjny 25.11.2020
Zestaw Acculan 3Ti 8697 Blok operacyjny 09.11.2020

Pompa strzykawkowa Prefusor Compact 109833 Oddzial Anestezjologii i Intensywnej
Terapii08.06.2020

Pompa strzykawkowa Prefusor Compact 109676 Oddzial Anestezjologii i Intensywnej
Terapii08.06.2020

Pompa strzykawkowa Prefusor Compact 109749 Oddzial Anestezjologii i Intensywnej
Terapii08.06.2020

Pompa strzykawkowa Prefusor Compact 109818 Oddzial Anestezjologii i Intensywnej
Terapii08.06.2020

Zamawiajacy wykresla zestaw laparoskopowy z poz. 1.




